Estado do Rio Grande do Sul

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                    Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000      Telefone: (51) 3654 6301

     EDITAL Nº 029/2021

ANULA O EDITAL Nº 028/2021 E O ATO DA COMISSÃO QUE GEROU O

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO EDITAL 022/2021.

O Prefeito de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, com base no Memorando nº

005/2021, da Comissão do Processo Seletivo Simplificado e Decisão constante no processo

administrativo nº 2020/07/007284, anula o Edital nº 028/2021 e o ato da Comissão que

gerou a Relação Preliminar de Classificados do Processo Seletivo Simplificado, aos

cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO,

ATENDENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,  CIRURGIÃO DENTISTA,

ENFERMEIRO, ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL,

MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO

OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO

RADIOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO UROLOGISTA, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF, MÉDICO VETERINÁRIO  E  TÉCNICO

EM RAIO  X, do Edital nº 022/2021, de 17 de março de 2021, publicado no site

http://www.triunfo.rs.gov.br e na imprensa oficial.

Triunfo, 13 de abril de 2021.

Murilo Machado Silva

                                                                                                             PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/